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1.Styreleder har ordet 

 
Sesongen vi har bak oss ble noe spesiell, med lite snø og en påske med bar mark. Dette er det 

nok ikke siste gang vi opplever, men forhåpentligvis vil de ikke bli slik hvert år. For øvrig var 

det bemerkelsesverdig mange som likevel feiret påsken i Sirdal, noe som kan tyde på at påske 

og Sirdal er synonymt for mange, og det var stor aktivitet med turgåing, løping og sykling. 

Den 6. januar 2025 tiltrådte Simon Nesset som ny daglig leder og også sesongen 2024/25 var 

preget av langtidssykemeldt daglig leder og ansettelse av ny, men nå håper vi at grunnlaget er 

lagt for en normal drift i sesongen 2025/26. 

Styret har hatt tre møter gjennom året og har stort sett hatt følgende saker på dagsorden: 

1. Ny daglig leder 

2. Mål & strategier 

3. Løpende oppfølging av regnskapet 

4. Frivillig løypebidrag 

5. Inntekter fra skirenn 

6. Kostnadsanalyse 

7. Kontrakt med løypekjørere 

8. Budsjett for neste år 

9. Villreinen 

10. Sikkerhet i løypene 

 

Villreinen vil også bli en viktig sak i året som vi nå har begynt på. Deler av løypenettet mot 

øst er i fare og Sirdalsløyper SA vil gi høringssvar til de forslag som er fremsatt. Generelt er 

vår oppfatning at i de aktuelle områdene vil det uansett være mye folk som går på ski og at 

det vil være bedre for villreinen å samle skigåerne i oppkjørte løyper enn å risikere at de går 

over alt. 

 

Sirdalsløyper SA vedlikeholder og videreutvikler også sommerløyper og vi håper hyttefolk 

og andre brukere har nytte og glede av dette. 

Vi takker løypekjørerne for en formidabel innsats og vi takker grunneierne som gir oss 

tillatelse til å kjøre løyper over deres eiendommer. 

Til slutt vil vi takke dem som lojalt betaler løypebidrag, våre sponsorer, Sirdal Kommune og 

våre medlemmer. De er alle med å finansiere våre flotte skiløyper som vi er blitt så glade i. 

 

Svein Malde 

Styrets leder 

 

 



 

 

2.Skisesongen 24/25 
 

Oppsummering 24-25  

Det kom 15 centimeter snø 16-17 november, når dette fikk ligget 1-2 dager, så fikk en tråkka det til en 

god såle ved sida av anleggsveien i Hønedalen og Degveien. Degveien er også den løypa som har 

holdt godt heile vinteren, faktisk til 31 mars.  

Det var mildt framover, men til tross for isete partier, kunne en gå på ski fra Haugen-Degdammen, 

Hønedalen og Sesilåmitrasèen og Haugen-Nesset.  

Så fikk vi litt julesnø 22 desember, så en kunne gå i disse løypene i jul- og nyttårshelg, til tross for 

mildvær. Det blei også kjørt frå Flesebekk til Donsen. Fra 3 januar blei både Fåråsen, Degløypa, 

Forsberg, Tjørhom- Nesset og Flesebekk kjørt.  

Det kom aldri store snøfall i vinter, men i slutten av januar fikk vi litt mer snø, så de fleste B-løypene 

blei kjørt. Det var ikke mye mer enn 30 centimeter i snømengde, så løypemaskiner og utstyr fikk nok i 

overkant mange dunk i steiner og liknende. En slik vinter med lite snø, viser at der en har fått kommet 

til å gjøre tiltak, med å fjerne steiner og drenere, kan en klare seg på mindre snø.  

I helgene var det stort sett fint vær, og mange har kosa seg på ski. Og årets uttrykk er:» det er utrulig 

gode forhold, til å være så lite snø» All ære til løypekjørarane. Dei har våre ute og tråkka til med 

scooter, for å få det til å fryse såle, og kjørt løyper med scooter og sporkall, når det ikke gjekk med 

tråkkemaskin, slik som inn Jogledalen og Fiskebudalen. Ånghedlervatn løypa blei kjørt tidlig i år, og 

fra Donsen kjørte en også med scooter før tråkkemaskin kom heilt fram.  

Det har periodevis våre kalde netter, og med lite snø, og ikke god mulighet for fresing, blei løypene 

mange gonger kjørt på kveld istedenfor på morningen.  

Me har også sett at vinden har blåst av den lille snøen vi hadde, så det ga ekstra utfordringer. 

Sesilåmitrasèen og Degløypa, og Fåråsen held godt. Nesedalen og Fiskebudalen er utsatt med 

mildvær, og då må en bare vente så nedbøren drenerer seg naturlig vekk, før en kjører med 

tråkkemaskin. Slik har en hatt betre løyper på lengre sikt.  

Fra midten av mars, kom det vind og mildvær, som tærte veldig på snøen.  

 

                                                                                                         

         

                      



 

 

3.Om Sirdalsløyper SA 
Sirdalsløyper SA ble stiftet 17.08.16 og er et selskap med allmennyttig formål som skal 

vedlikeholde og utvikle sommer- vinter- og sykkelløyper i området Fidjeland – Ousdal. 

 

Selskapet har 35 andelseiere pr. 30.06.2025. Disse har til sammen tegnet seg for 114 andeler i 

selskapet. I tillegg har andelseierne forpliktet seg til å bidra med årlig medlemskontingent 

som for 2025 utgjør NOK 219120,- 

 

Sirdalsløyper SA har fast kontorplass ved enden av Svartevatn sammen med flere andre 

aktører i Sirdal. 

 

I området Fidjeland – Haugen – Sinnes – Tjørhom – Ousdal administrerer Sirdalsløyper SA 

et flott løypenett på til sammen 110 km med preparerte langrennsløyper, samt vandre og 

turmuligheter. Sti og løypenettet er til stor glede for lokalsamfunnet vårt som består av 

omtrent 4600 hytter/leiligheter, 500 campingvogner, 600 fastboende, samt dagsturister og 

andre tilreisende.  

Sirdalsløyper er en samarbeidsarena for de ulike interessentene i området. 

 

Vi utvikler fellesgodene og får mer igjen for hver krone som investeres 
 

En felles organisering gjør det lettere å søke om midler til investeringer i løypene og som 

andelseier får du muligheten til å påvirke og ta beslutninger på hvilke tiltak som skal 

prioriteres. 

 

Ved å tegne andel i Sirdalsløyper SA er du med på å: 

 

• Videreutvikle enda bedre løyper for sommer og vinteraktiviteter 

• Skape et godt lokalsamfunn og bedre folkehelse 

• Skape forståelse for natur- og miljøutfordringer.  

 

Sirdal er først og fremst en «hyttekommune» og en del av næringslivet vårt består av 

bedrifter som hører til utenfor kommunen vår og som pendler til Sirdal.  

 

Det som binder oss sammen og gjør oss til reiselivsbedrifter, er det faktum at vi lever av 

mennesker på reise; turister, hyttebefolkning, yrkes-reisende, kurs- og konferansegjester.  

 

Disse reiselivskundene etterspør helhetlige produkter, hvor overnatting, servering, transport 

og opplevelser ofte inngår. Verdien av en bussreise til Sirdal er avhengig av hva slags tilbud 

som finnes, og kundenes betalingsvillighet for en hotellseng avhenger av om det finnes 

skiheis, gode restauranter og et godt løypenett.  

 

I enda større grad er verdien av de enkelte reiselivsproduktene avhengig av ikke- 

kommersielle natur- og kulturgoder i området.  

 

Sti- og løypenettet vårt er en slik fellesgode, som er til glede for kundene våre og som skaper 

attraksjonskraft i markedet. Dersom vi ikke har en fungerende fellesgodemodell for dette og 

ingen vil betale for stier og løyper, vil det heller ikke bli noe tilbud til kundene.  

 



 

 

Dermed svekkes attraksjonskraften i markedet, noe alle i Sirdal taper på – ikke bare de 

kommersielle bedriftene, også hytteeiere, lokalbefolkning, grunneiere og kommunen.  

 

Det er ofte en sterk sammenheng mellom et godt sted å bo og et godt sted å besøke. På de 

mest vellykkede reismål i Norge har det vært en økende erkjennelse av at det en kaller 

kunderettede fellesgoder også er viktig for et godt lokalsamfunn. Det betyr at reiselivet, 

lokalbefolkning og kommunen ofte har felles interesse i at goder blir produsert.  

 

Vi står også overfor store utfordringer i Norge knyttet til livsstil. Vi er for lite i aktivitet, en 

stressende og usunn livsstil gir mange mennesker psykiske problemer. Friluftslivet gir en 

unik kombinasjon av fysisk aktivitet, naturopplevelser, ro, stillhet og gode sosiale arenaer slik 

at hele menneskets helse og trivsel fremmes.  

 

Sett i lys av et folkehelseperspektiv har det vært viktig for oss å få på plass en langsiktig 

modell for fellesgodefinansiering i Sirdal. Sirdal er i dag en arena hvor store areal blir 

benyttet til friluftslivsaktiviteter.  

 

Fellesgoder er normalt kjennetegnet ved et gratispassasjerproblem. Problemet går ut på at når 

en oppgave er utført – et gode er produsert – er det umulig å ekskludere noen fra å bruke det. 

Dermed mangler fellesgodets interessenter insentiver til å finansiere godet.  

 

Vi ser det som veldig viktig å gi rom for hytteboerne/deltidsinnbyggere slik at de kan ta større 

del i lokalsamfunnet og utviklingen. Mange av disse sitter på kompetanse, nettverk og 

ressurser som vil være viktig for å lykkes med en fellesgodemodell for Sirdal.  

 

Vi har med denne måten å organisere oss på skapt en felles møteplass/arena for 

samarbeid mellom ALLE aktørene hvor vi kan jobbe sammen mot felles mål. 

 

       
 



 

 

4.Andelseiere i Sirdalsløyper SA 
Pr. 30.06.2025 har selskapet 35 andelseiere som har kjøpt 114 andeler à kr. 5000,-  

(inkludert 8 utmeldte med totalt 15 andeler.) 

Andeler Kategori Navn 

20 Utbygger Sinneshyttå AS 

2 Grunneier Laila Helleberg 

2 Grunneier Tor Sigve Vik 

20 Utbygger Øster Hus fritid AS – Solhytten Eiendom AS 

5 Velforening Foråsen Hytteforening 

2 Næringsliv Sageneset Feriesenter 

7 Grunneier Siri Fidjeland 

1 Grunneier Tore Inge Tjørhom 

2 Utbygger Soleiknuten Eiendom AS + 1 andel fra I-Huset 

2 Næringsliv VisitSirdal365 AS 

1 Grunneier Berit Ådneram 

1 Grunneier Sissel Haugen 

1 Grunneier Anders Tjørhom 

1 Grunneier Jøren Ola Ousdal 

3 Velforening Sinneslia Velforening 

1 Næringsliv Tømmermester Roy Hegre 

1 Grunneier Terje Sinnes 

1 Grunneier Åse Bente Sinnes 

2 Velforening Åsen Hytteforening 

3 Velforening Sameiet Kvæven Fjellheim 

1 Grunneier Ousdal Grunneierlag 

2 Grunneier Anita Haugen 

1 Grunneier Knut Sinnes 

1 Næringsliv Haugen AS 

3 Velforening Smådalsåsen Vel 

1 Velforening Kvernbakken Hytteforening 

1 Grunneier John C. Sinnes 

1 Velforening Berli Vel og Veglag 

4 Velforening Velforeningen Solheim Fjellgrend 

1 Næringsliv Hadland Gard AS 

1 Næringsliv Modalsli Rør AS 

1 Næringsliv Ski- og SkogsOpplevelser AS, overdratt fra 

Skiopplevelser 

1 Næringsliv Egersund Eiendomsutvikling AS 

1 Velforening Tjørhomfjellet velforening 

1 Idrettslag Tonstad IL 

8  Utmeldte 

114   

 



 

 

5.Organisering 
Styret 

 

 

 



 

 

Administrasjon  

 
Simon Nesset ble ansatt i januar 2025 og har en 80% stilling som 

daglig leder. Han har ansvaret for den daglige driften, 

merking/skilting, vedlikeholde, økonomien, avtaler og oppfølging, 

samt høringsinstans mot kommunen. I tillegg til dialog med 

publikum, kommunen, utbyggere, velforeninger, løypekjørere, 

styret og grunneiere.  

 

 

 

 

 

Siri Fidjeland har hatt rollen som kommunikasjonsansvarlig også 

denne sesongen. Hun har hatt dialogen ut til publikum og med 

løypekjørerne i vintersesongen.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Løypekjørere sesongen 2024/2025 

 

Haugen AS 

Haugen AS hadde ansvar for kjøring av løypene: 

Nesedalen, Farskvæv, Haugen- Neset, Fåråsen Lett, Fåråsen Middels, Langetjødn- Sinnes 

Skule, Forsbergløypa, Haugen- Kvæven, Degløypa, Fidjelandsvatnet, Sesilåmitraséen, 

Hønedalen, Hønetjødn, Finnstølløypa, Jogledalen, Falkedalsløypa, Instestølløypa, 

Nessetfossen, Ånghellervatnet, Storeknut. 

Med påfølgende skuterkjøring, løypekjøring med tråkkemaskin, merking og skilting samt 

rydding. 

Geir Magne Hadland og Morten Almås 
Geir Magne og Morten hadde ansvar for kjøring av løypene: 

Tjørhom – Nesset, Tjørhom – Flesebekk – Donsen – Kvinen, Fiskebudalen. 

Med påfølgende løypekjøring med tråkkemaskin, merking og skilting samt rydding. 

 

 

     

 



 

 

6.Synliggjøring 

 

Nettsiden 

Nettsiden blir jevnlig oppdatert med innlegg som kommer på Facebook. I tillegg finner du 

også oversikt over hvilke løyper er kjørt til hvilken tid.  

https://sirdalsloyper.no/  

Facebook 

Aktivt på Facebook for å nå ut til folk flest. Både gjennom vintersesongen med 

helgemelinger og informasjon om løypene. Gjennom vinteren har det blitt delt innlegg om 

status før helga samt oppdatering ved endringer.  

https://www.facebook.com/sirdalsloyper/ 

Instagram 

Informasjon/bilder på Instagram skal etter hvert bli like aktivt og bra som på Facebook 

@Sirdalsloyper   

Skisporet.no 

Skisporet og iMarka har slått seg sammen for å lage en enda bedre ski app nemlig Sporet! 

Logg inn på https://www.skiforeningen.no/nyheter/landsdekkende-foremelding/ for oppdatert 

status.  

Lister Friluftsråd 

Vi har fortsatt en tett tilknytning til Lister Friluftsråd med link til de ulike turene i 

Sirdalsområdet. De har også lenker som går tilbake til oss med informasjon om ulike 

aktiviteter i Sirdal, blant annet skiløypene.  

VisitSirdal 365 

I tillegg har vi også tett tilknytting til VisitSirdal365 som har oss som referanse på ulike sider 

på sin hjemmeside. Blant annet turer og toppturer, samt skiløyper. De deler også flittig videre 

av sakene våre i sosiale medier.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sirdalsloyper.no/
https://www.facebook.com/sirdalsloyper/
https://www.skiforeningen.no/nyheter/landsdekkende-foremelding/


 

 

7.Årsregnskap 2024/2025 
(Legges til når underskrift av dokument er utført)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8.Arbeidsplan for 25/26 
 

Det er primært behov for å forbedre grunnarbeidet i store deler av løypenettet, slik at vi kan 

utføre løypepreparering mer effektivt og med mindre snø enn i dag.  

I området vårt er det behov for følgende tiltak: 

 

Punkt. 8-9 er gjennomført 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9.Budsjett for 2025/2026 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


